
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2015 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie podwyższenia wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej 

Na podstawie art. 85 ust. 1, art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2015r. Nr 335) Rada Powiatu Legnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej w Powiecie Legnickim, 

o którym mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej, do wysokości 2650,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVII/193/2014 z dnia 22 maja 2014 r. Rady Powiatu Legnickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

K. Sowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 4013


		2015-10-02T13:37:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




